入札公告の訂正に関する公告

 令和８年１月２６日付けで公告した「令和8年度 デジタル複合機賃貸借及び保守契約」に
ついて、下記のとおり訂正するので公告します。

記

１．「仕様書」　項番２　数量、構成及び機能

【誤】
     （１）ハードウェア
　　　　　 第１号物件　Apeos　C7580　　　２台

【正】

 　　（１）ハードウェア
　　　第１号物件　Apeos　C7580　　　２台
　　　詳細は機器仕様書のとおり。
　　 （併せて、機器仕様書を追加）

２．「仕様書」　項番３　運用及び保守

【誤】
     （１）発注者においては、常時良好な状態を保つため、メンテナンスを行うこと。

【正】

 　　（１）受注者においては、常時良好な状態を保つため、メンテナンスを行うこと。

                              以上、公告する。

令和８年２月４日

                    分任支出負担行為担当官

                    熊本森林管理署長 中川　勝博